|
|
|
|
|
|Disavanzo
[Titolo 1
Funzione
Servizio
Servizio
Servizio
Servizio
Servizio
Servizio
Servizio

Servizio

Funzione
Servizio

Servizio

Funzione
Servizio
Servizio

Servizio

Funzione
Servizio

Servizio

di

—_

01

01

01

01

01

01

01

01

02

02

03

03

03

04

04

COMUNE DI LOZIO

SINTESI DELLE SPESE - CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2014

[RESIDUI CONSER.

| DEFINITIVI DI |

amministrazione |

|
|
Spese correnti |
|
|

Funzioni generali di amministrazione, di gestion|
e e di controllo |

01 Organi istituzionali, partecipazione e decent|RS|
ramento |CP|
02 Segreteria generale, personale e organizzazio|RS|
ne |CP|
03 Gestione economica, finanziaria, programmazio|RS|
ne, provveditorato e controllo di gestione  |CP|
04 Gestione delle entrate tributarie e servizi f|RS|
iscali |CP|
05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali  |RS|
|CP|
06 Ufficio tecnico [RS|
|CP|
07 Anagrafe, stato civile, elettorale, leva e se|RS|
rvizio statistico |CP|
08 ATtri servizi generali [RS|
|CP|
]
TOTALE FUNZIONE 1 |RS|
|CP]
]
Funzioni relative alla giustizia |
]
01 Uffici giudiziari [RS|
|CP|
02 Casa circondariale ed altri servizi [RS|
|CP|
]
TOTALE FUNZIONE 2 |RS|
|CP]
]

Funzioni di polizia locale |
]
01 Polizia municipale [RS|
|CP|
02 Polizia commerciale [RS|
|CP|
03 Polizia amministrativa [RS|
|CP|
]
TOTALE FUNZIONE 3 |RS|
|CP]
]
Funzioni di istruzione pubblica |
]
01 Scuola materna |RS|
|CP]
02 Istruzione elementare |RS|

BILANCIO

26
11
20

30.

14.

12

N =

4.
1.
23.

|
|
| |E STANZIAMENTI |
|
|

.815,
.830,
438,
728,

76.
050,
.253,
450,
543,
735,
137,
.700,

921,
.000,
.303,
403,

o o o O

o O O o o O

121
500
933
586

Pag.
| |
| CONTO DEL |
IMPEGNT | TESORIERE | RESIDUI DA
| PAGAMENTI |  RIPORTARE
| |
_______________ e

| |

| |

| |

| |

| |
8.794,41] 8.794,41] 0,
23.742,61| 20.915,61| 2.827,
11.225,81] 11.225,81] 0,
19.824,58| 10.555,57] 9.269,
76,10] 76,10] 0,
28.966,06| 28.947 44| 18,
4.144 88| 665,75] 3.479,
11.505,29| 11.079,26| 426,
543,04 543,04] 0,
9.968,42| 7.898,15| 2.070
1.737.56] 605,00 132,
1.408,16| 1.408,16] 0,
289,79 289,79 0,
30.885,38]| 30.539,19| 346
18.616,20| 6.326,07| 12.290
87.624,00| 73.410,79| 14.213

| |
45.427,79] 28.525,97 | 16.901
213.924,50| 184.754,17 29.170
_______________ e

| |

| |
0,00] 0,00] 0,
0,00] 0,00] 0,
0,00] 0,00] 0,
0,00] 0,00] 0,

| |
0,00] 0,00] 0,
0,00] 0,00] 0,
_______________ e

| |

| |
0,00] 0,00] 0,
0,00] 0,00] 0,
0,00] 0,00] 0,
0,00] 0,00] 0,
0,00] 0,00] 0,
0,00] 0,00] 0,

| |
0,00] 0,00] 0,
0,00] 0,00] 0,
_______________ e

| |

| |
121,02] 121,02] 0,
4.479,17] 4.100,00] 379,
1.933,72] 1.933,72] 0,
19.459,96| 14.973,54] 4.486,



Servizio 04

Servizio 04

Servizio 04

Funzione 5

Servizio 05

Servizio 05

Funzione 6

Servizio 06

Servizio 06

Servizio 06

Funzione 7

Servizio 07

Servizio 07

Funzione 8

Servizio 08

Servizio 08

Servizio 08

COMUNE DI LOZIO

SINTESI DELLE SPESE - CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2014

[RESIDUI CONSER.

| DEFINITIVI DI |
BILANCIO

03 Istruzione media [RS|
|CP]

04 Istruzione secondaria superiore [RS|
|CP]

05 Assistenza scolastica, trasporto, refezione e|RS|
d altri servizi |CP|

I
TOTALE FUNZIONE 4 |RS]

|CP]
]
Funzioni relative alla cultura ed ai beni cultur| |
ali |
01 BibTlioteche, musei e pinacoteche [RS|
|CP]

02 Teatri, attivita' culturali e servizi diversi|RS|
nel settore culturale |CP|

[
TOTALE FUNZIONE 5 |RS|

|CP]

]

Funzioni nel settore sportivo e ricreativo |
]

01 Piscine comunali [RS|
|CP|

02 Stadio comunale, palazzo dello sport ed altri|RS|
impianti |CP|

03 Manifestazioni diverse nel settore sportivo e|RS|
ricreativo |CP|

I
TOTALE FUNZIONE 6 |RS]

|CP]
]
Funzioni nel campo turistico |
]
01 Servizi turistici [RS|
|CP]
02 Manifestazioni turistiche [RS|
|CP]

[
TOTALE FUNZIONE 7 |RS|

|CP]
]
Funzioni nel campo della viabilita' e dei traspo| |
rti |
01 Viabilita', circolazione stradale e servizi c|RS|

onness |CP]

02 I1luminazione pubblica e servizi connessi [RS|
|CP]

03 Trasporti pubblici Tocali e servizi connessi |RS|
|CP

I
TOTALE FUNZIONE 8 |RS|

|CP|

|
|
| |E STANZIAMENTI |
|
|

.013,
.650,

935,
.000,

58,
.367,
500,
.500,

942,
.187,
.576,
.480,

IMPEGNI

58,
.349,
350,
.400,

CONTO DEL
TESORIERE
PAGAMENTI

oo

58,
1.231,
350,
1.400,

RESIDUI DA
RIPORTARE



Funzione

Servizio

Servizio

Servizio

Servizio

Servizio

Servizio

Funzione

Servizio

Servizio

Servizio

Servizio

Servizio

Funzione

Servizio

Servizio

Servizio

Servizio

Servizio

Servizio

Servizio

09

09

09

09

09

09

10

10

10

10

10

10

11

11

11

11

11

11

11

11

COMUNE DI LOZIO

SINTESI DELLE SPESE - CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2014

[RESIDUI CONSER.

| DEFINITIVI DI |

|

[--1

Funzioni riguardanti la gestione del territorio | |
e dell'ambiente |

01 Urbanistica e gestione del territorio [RS|
|CP]

02 Edilizia residenziale pubblica Tocale e piani|RS|
di edilizia economica-popolare |CP|

03 Servizi di protezione civile [RS|
|CP]

04 Servizio idrico integrato [RS|
|CP]

05 Servizio smaltimento rifiuti [RS|
|CP]

06 Parchi e servizi per Ta tutela ambientale del|RS|
verde, altri servizi relativi al territorio |CP|

I
TOTALE FUNZIONE 9 |RS|

|CP|

Funzioni nel settore sociale |

01 Asili nido, servizi per 1'infanzia e per i mi|RS]|

nori |CP|

02 Servizi di prevenzione e riabilitazione [RS|
|CP|

03 Strutture residenziali e di ricovero per anzi|RS|
ani |CP|

04 Assistenza, beneficienza pubblica e servizi d|RS|
iversi alla persona |CP|

05 Servizio necroscopico e cimiteriale [RS|
|CP|

I
TOTALE FUNZIONE 10 |RS]

|CP]
]
Funzioni nel campo dello sviluppo economico |
]
01 Affissioni e pubblicita’ [RS|
|CP]
02 Fiere, mercati e servizi connessi [RS|
|CP]
03 Mattatoio e servizi connessi [RS|
|CP]
04 Servizi relativi all'industria [RS|
|CP]
05 Servizi relativi al commercio [RS|
|CP]
06 Servizi relativi all'artigianato [RS|
|CP]
07 Servizi relativi all'agricoltura [RS|
|CP]

[
TOTALE FUNZIONE 11 |RS|

|CP|

BILANCIO

14.
25.

20.

22.
26.
17.
57.

11

32.

|
|
| |E STANZIAMENTI |
|
|

.672,
.268,
.337,
060,

.569,

14.602,
22.791,
20.054,
21.792,
25.507,

15.790,
54.225,

11.268,

29.466,

CONTO

DEL

TESORIERE
PAGAMENTI

14.
19.

20.

22.

39.

= on o1

25.

.672,
.634,
113,
225,

.384,

o o o O

RESIDUI DA
RIPORTARE

15.935,

14.562,

O O O O O O O o o o o o o O



Funzione

Servizio

Servizio

Servizio

Servizio

Servizio

Servizio

Titolo II

Funzione

Servizio

Servizio

Servizio

Servizio

Servizio

Servizio

Servizio

Servizio

Funzione

Servizio

Servizio

12

12

12

12

12

12

12

—_

01

01

01

01

01

01

01

01

02

02

COMUNE DI LOZIO

SINTESI DELLE SPESE - CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2014

[RESIDUI CONSER.

| DEFINITIVI DI |

|
|
| |E STANZIAMENTI |
|
|

| BILANCIO |
R |
Funzioni relative a servizi produttivi | |
] |
01 Distribuzione gas [RS| 0,00]
|CP] 0,00]
02 Centrale del Tatte [RS| 0,00]
|CP] 0,00]
03 Distribuzione energia elettrica [RS| 0,00]
|CP] 0,00]
04 Teleriscaldamento [RS| 0,00]
|CP] 0,00]
05 Farmacie [RS| 0,00]
|CP] 0,00]
06 Altri servizi produttivi [RS| 0,00]
|CP] 0,00]
] |
TOTALE FUNZIONE 12 |RS| 0,00]
|CP] 0,00]
L |
] |
TOTALE TITOLO I |RS] 147.602,09|
|CP] 555.262,00]
L |
Spese in conto capitale | |
] |

Funzioni generali di amministrazione, di gestion| |
e e di controllo | |
01 Organi istituzionali, partecipazione e decent|RS| 0,00]
ramento |CP| 0,00]
02 Segreteria generale, personale e organizzazio|RS| 0,00]
ne |CP] 0,00]
03 Gestione economica, finanziaria, programmazio|RS| 0,00]
ne, provveditorato e controllo di gestione  |CP| 0,00]
04 Gestione delle entrate tributarie e servizi f|RS| 0,00]
iscali |CP] 0,00]
05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali  |RS| 21.145,00|
|CP] 46.640,00]
06 Ufficio tecnico [RS| 0,00]
|CP] 0,00]
07 Anagrafe, stato civile, elettorale, leva e se|RS| 0,00]
rvizio statistico |CP| 1.400,00]
08 ATtri servizi generali [RS| 1.796,00]
|CP] 10.800,00]
] |
TOTALE FUNZIONE 1 |RS| 22.941,00]
|CP] 58.840,00]
L |
Funzioni relative alla giustizia | |
] |
01 Uffici giudiziari [RS| 0,00]
|CP] 0,00]
02 Casa circondariale ed altri servizi [RS| 0,00]
|CP] 0,00]

IMPEGNI

137.980,
511.200,

O O O O O O O o o o o O

CONTO DEL
TESORIERE
PAGAMENTI

99.124,
429.045,

O O O O O O O o o o o O

O O O O O o o O

o o o O

RESIDUI DA
RIPORTARE

O O O O O O O o o o o O

O O O O O o o O

o o o O



Funzione 3

Servizio 03

Servizio 03

Servizio 03

Funzione 4

Servizio 04

Servizio 04

Servizio 04

Servizio 04

Servizio 04

Funzione 5

Servizio 05

Servizio 05

Funzione 6

Servizio 06

Servizio 06

Servizio 06

COMUNE DI LOZIO

SINTESI DELLE SPESE - CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2014

[RESIDUI CONSER.

| DEFINITIVI DI |

TOTALE FUNZIONE 2 |RS|

|CP]
]
Funzioni di polizia locale |
]
01 Polizia municipale [RS|
|CP]
02 Polizia commerciale [RS|
|CP]
03 Polizia amministrativa [RS|
|CP]

TOTALE FUNZIONE 3 |RS|

|CP]

]

Funzioni di istruzione pubblica |
]

01 Scuola materna [RS|
|CP]

02 Istruzione elementare [RS|
|CP]

03 Istruzione media [RS|
|CP]

04 Istruzione secondaria superiore [RS|
|CP]

05 Assistenza scolastica, trasporto, refezione e|RS|
d altri servizi |CP|

I
TOTALE FUNZIONE 4 |RS]

|CP]
]
Funzioni relative alla cultura ed ai beni cultur| |
ali |
01 BibTioteche, musei e pinacoteche [RS|
|CP]

02 Teatri, attivita' culturali e servizi diversi|RS|
nel settore culturale |CP|

[
TOTALE FUNZIONE 5 |RS|

|CP]

]

Funzioni nel settore sportivo e ricreativo |
]

01 Piscine comunali [RS|
|CP|

02 Stadio comunale, palazzo dello sport ed altri|RS|
impianti |CP|

03 Manifestazioni diverse nel settore sportivo e|RS|
ricreativo |CP|

I
TOTALE FUNZIONE 6 |RS]

|CP|

BILANCIO

|
|
| |E STANZIAMENTI |
|
|

14,
360,

o O O o o O

o O O o o O

o o o O

IMPEGNI

14,
263,

o O O O o O

o O O O o O

CONTO DEL
TESORIERE
PAGAMENTI

o O O O o O

o o o O

o O O O o O

RESIDUI DA

RIPORTARE

O O O O O O O N o o o O O O o O

o o o O

o O O O o O



Funzione

Servizio

Servizio

Funzione

Servizio

Servizio

Servizio

Funzione

Servizio

Servizio

Servizio

Servizio

Servizio

Servizio

Funzione

Servizio

Servizio

Servizio

Servizio

Servizio

07

07

08

08

08

09

09

09

09

09

09

10

10

10

10

10

10

COMUNE DI LOZIO

SINTESI DELLE SPESE - CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2014

[RESIDUI CONSER.

| DEFINITIVI DI |

|
[--1
Funzioni nel campo turistico |

01 Servizi turistici [RS|
|CP]
02 Manifestazioni turistiche [RS|
|CP]

[
TOTALE FUNZIONE 7 |RS|

|CP]
]
Funzioni nel campo della viabilita' e dei traspo| |
rti |
01 Viabilita', circolazione stradale e servizi c|RS|

onnessi |CP]

02 I1luminazione pubblica e servizi connessi [RS|
|CP]

03 Trasporti pubblici Tocali e servizi connessi |RS|
|CP]

I
TOTALE FUNZIONE 8 |RS|

|CP]

]

Funzioni riguardanti la gestione del territorio | |
e dell'ambiente |
01 Urbanistica e gestione del territorio [RS|
|CP|

02 Edilizia residenziale pubblica Tocale e piani|RS|
di edilizia economica-popolare |CP|

03 Servizi di protezione civile [RS|
|CP|

04 Servizio idrico integrato [RS|
|CP|

05 Servizio smaltimento rifiuti [RS|
|CP|

06 Parchi e servizi per Ta tutela ambientale del|RS|
verde, altri servizi relativi al territorio |CP|

I
TOTALE FUNZIONE 9 |RS]

|CP|

Funzioni nel settore sociale |

01 Asili nido, servizi per 1'infanzia e per i mi|RS|

nori |CP|

02 Servizi di prevenzione e riabilitazione [RS|
|CP|

03 Strutture residenziali e di ricovero per anzi|RS|
ani |CP|

04 Assistenza, beneficienza pubblica e servizi d|RS|
iversi alla persona |CP|

05 Servizio necroscopico e cimiteriale [RS|

|CP|

BILANCIO

200.

147.
819.

294.

240.
1.042.

15

13

|
|
| |E STANZIAMENTI |
|
|

.671,
.200,
.805,
.000,

o O O o o O

IMPEGNI

111.
42.

215.
21.

339.

15.

617,
270,
225,

671,
384,
.048,
388,

o O O O o O

CONTO DEL
TESORIERE
PAGAMENTI

74.608,
29.681,

157.828,

O O O O O o o O

7.048
388

o o o O

RESIDUI

DA

RIPORTARE

37.
12.

117.
96.

57.
17.

15.

o o o O

009,
588,
225,

671,
384,

o O O O o O



Funzione

Servizio

Servizio

Servizio

Servizio

Servizio

Servizio

Servizio

Funzione

Servizio

Servizio

Servizio

Servizio

Servizio

Servizio

11

11

11

11

11

11

11

11

12

12

12

12

12

12

12

COMUNE DI LOZIO

SINTESI DELLE SPESE - CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2014

TOTALE FUNZIONE 10

Funzioni nel campo dello sviluppo economico

01 Affissioni e pubblicita’

02 Fiere, mercati e servizi connessi

03 Mattatoio e servizi connessi

04 Servizi relativi all'industria

05 Servizi relativi al commercio

06 Servizi relativi all'artigianato

07 Servizi relativi all'agricoltura

TOTALE FUNZIONE 11

Funzioni relative a servizi produttivi

01 Distribuzione gas

02 Centrale del latte

03 Distribuzione energia elettrica

04 Teleriscaldamento

05 Farmacie

06 Altri servizi produttivi

TOTALE FUNZIONE 12

TOTALE TITOLO II

|Titolo III - Spese per rimborso di prestiti

|Titolo IV

Spese per servizi per conto di terzi

|
[~
[
RS |
|CP|
[
[
[
RS |
|CP|
RS |
|CP|
RS |
|CP|
RS |
|CP|
RS |
|CP|
RS |
|CP|
RS |
|CP|
[
RS |
|CP|

RS |
|CP|
RS |
|CP|
RS |
|CP|
RS |
|CP|
RS |
|CP|
RS |
|CP|
[
RS |
|CP|
[
[
RS |
|CP|
[
[
RS |
|CP|
[
[
RS |
|CP|
[

Pag. 7

[--|--mmmmmme- |- [----mmmm - [~ |

| |RESIDUI CONSER.| | CONTO DEL | |
| |E STANZIAMENTI | IMPEGNT | TESORIERE | RESIDUI DA

| | DEFINITIVI DI | | PAGAMENTI |  RIPORTARE |

| BILANCIO | | | |

--------------- e R R

| | | |

29.476,86| 22.720,19| 7.048,77| 15.671,42|

6.200,00] 772,08 388,08 384,00

--------------- e R R

| | | |

| | | |

0,00] 0,00] 0,00] 0,00]

0,00] 0,00] 0,00] 0,00]

0,00] 0,00] 0,00] 0,00]

0,00] 0,00] 0,00] 0,00]

0,00] 0,00] 0,00] 0,00]

0,00] 0,00] 0,00] 0,00]

0,00] 0,00] 0,00] 0,00]

0,00] 0,00] 0,00] 0,00]

0,00] 0,00] 0,00] 0,00]

0,00] 0,00] 0,00] 0,00]

0,00] 0,00] 0,00] 0,00]

0,00] 0,00] 0,00] 0,00]

0,00] 0,00] 0,00] 0,00]

0,00] 0,00] 0,00] 0,00]

| | | |

0,00] 0,00] 0,00] 0,00]

0,00] 0,00] 0,00] 0,00]

--------------- T S

| | | |

| | | |

0,00] 0,00] 0,00] 0,00]

0,00] 0,00] 0,00] 0,00]

0,00] 0,00] 0,00] 0,00]

0,00] 0,00] 0,00] 0,00]

0,00] 0,00] 0,00] 0,00]

0,00] 0,00] 0,00] 0,00]

0,00] 0,00] 0,00] 0,00]

0,00] 0,00] 0,00] 0,00]

0,00] 0,00] 0,00] 0,00]

0,00] 0,00] 0,00] 0,00]

0,00] 0,00] 0,00] 0,00]

353.800,00] 0,00] 0,00] 0,00]

| | | |

0,00] 0,00] 0,00] 0,00]

353.800,00] 0,00] 0,00] 0,00]

--------------- T S

| | | |

580.624,94| 497.083,48] 247.753,10| 249.330, 38|

2.871.491,00] 183.704,92] 48.028,14] 135.676,78|

--------------- e R R

| | | |

0,00] 0,00] 0,00] 0,00]

167.944,00] 39.342,20| 39.342,20| 0,00]

| | | |

| | | |

6.976,96| 4.540,20] 159,30 4.380,90]

212.000,00] 65.051,12| 56.353, 11| 8.698,01]




COMUNE DI LOZIO

SINTESI DELLE SPESE - CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2014 Pag. 8

| | |

| | |RESIDUI CONSER.| |  CONTO DEL | |
| | |E STANZIAMENTI |  IMPEGNI | TESORIERE | RESIDUI DA

| | | DEFINITIVI DI | | PAGAMENTI | RIPORTARE |
| | | BILANCIO | | | |
| B R R R |
| | | | | |
| TOTALE GENERALE DELLE SPESE |RS| 735.203,99] 639.604,14] 347.036.50 292.567.64]
|

|CP| 3.806.697.00]  799.298,39|  572.769.01]  226.529,38]
|- R R B R |



